PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IRITINGA

Ofício n 21374 /2017
Ibitinga, 14 de Agosto de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173432

15/08/2017 12:04
Documento ML - MTR 643/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,
sobre em que escola municipal estão locados os `13-Der.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n
2  2661/2017 (Requerimento n2

 456/2017) sobre em que escola municipal estão locados os

Segue em anexo, como parte integrante
da presente resposta, a nota técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
w ww.ibitinga.sp.gov.br

 - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA '

Nota Técnica n° 27/2017 — Secretaria de Educação

Assunto: Informação em que escolas estão locados os "B-DEL" - Base Didá
Requerimento: 456/2017 	 tica Eletrônica.

Interessado: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal

Em atenção ao Requerimento de n°. 456/2017, solicitando informações em quais escolas se

encontram os equipamentos de Base Didático Eletrônica — BEDEL, adquiridos pela administração 2009/2012,

escolares abaixo relacionadas:
temos a esclarece que os referidos equipamentos, Total de 18, encontram-se nas seguintes unidades

01 — EMEF Profa. Sandra Regina Siviero;

01- EMEF Profa. Francisca Simões;

01- EMEF Profa. Maria Lúcia Gereto Caldas;

01- EMEF Profa. Dinah de Melo Campos;

01- EMEFEM Prof. Bendito Teixeira de Macedo;

01- EMEIEF Prof. Archângelo Martinelli;

01- EMEIEF Delfina Gomes da Fonseca;

01- EMEIEF Leonor Mendes de Barros;

01— EMEI Semíramis Anita Tucci;

01— EMEI Nadir Monari;

01- EMEI Rosa Monteforte;

01- EMEI Joana G Branco;

01- EMEI Armando Tramontina;

01- EMEI Roberto Massola;

01- EMEI Profa. Teresa Freire;

01- EMEI Sahid Pereira Haddad;

01- Projeto Crescer;

01- Secretaria Municipal de Educação;

Sendo o que temos a informar , aproveito a oportunidade para reiter consideração,
ar votos de apreço e distinta

lbitinga/SP, 03 de agosto de 2017.

dir. -mi
FF~9§9Pi•rr`gii.--4•4MiTkielfigRÍSTICA

DE IBITINGA  Rua Miguel Landim, 333 - Cen ro - Ibitinga/SP
 telefone (16) 3

352-7000 / Fax (16) 3352-7001

1g40-000-

www.ibitinga.sp.gov.br
 - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2